
 

REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 59/2019 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 7 Instrukcji inwentaryzacyjnej (Zarządzenie 

Rektora UMFC nr 7/2009 z dnia 18 listopada 2009 roku), na wniosek Kanclerza UMFC, zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1. 

Niniejszym powołuję następujące komisje inwentaryzacyjne w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 

rocznych: 

1) Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych w 

magazynie Działu Wydawnictw UMFC metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 

grudnia 2019 roku, w terminie do dnia 10 stycznia 2020 roku w składzie: 

a) Emilia Dudkiewicz – Przewodnicząca, 

b) Łukasz Farcinkiewicz, 

c) Jakub Jakubaszek. 

2) Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych 

gotówki w kasach D.S. ,,Dziekanka” oraz Działu Wydawnictw UMFC, metodą spisu z 

natury według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku, w terminie do dnia 3 stycznia 2020 roku, w 

składzie: 

a) Marcin Hadler – Przewodniczący, 

b) Joanna Odzeniak, 

c) Małgorzata Werelich. 

3) Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych 

środków trwałych w budowie metodą weryfikacji dokumentów według stanu na dzień 31 

grudnia 2019 roku, w terminie do dnia 31 stycznia 2020 roku, w składzie: 

a) Paweł Sroczyński – Przewodniczący, 

b) Maria Lorenc, 

c) Ewa Dudzik. 

 

§ 2. 

Nadzór na wykonaniem czynności, o których mowa w § 1 powierzam Kanclerzowi UMFC. 

 

§ 3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


